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Schwimmfest anlässlich "Luthers Hochzeit" 2018 Lutherstadt Wittenberg 09.06.2018

1SV Grün Weiß Wittenberg-Piesteritz e.V. www.wittenbergerschwimmverein.de

Veranstalter: SV Grün Weiß Wittenberg-Piesteritz e.V.
Ausrichter: SV Grün Weiß Wittenberg-Piesteritz e.V.

Manuel Schwitzing
Meyerbeerstraße 12
06886 Lutherstadt Wittenberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 160 1770792
Fax: +49 3491 631611
E-Mail: meldung@wittenbergerschwimmverin.de

Wettkampfstätte: Freibad Wittenberg-Piesteritz
Mollensdorfer Straße 13c
06886 Lutherstadt Wittenberg
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 09.06.2018 - 10.06.2018 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: automatische Zeitmessung Version 5.4.20  (08.05.2018)

Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2006 u.ä.1  100 12 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2006 u.ä.2  100 16 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2007 - 20093  50 9 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2007 - 20094  50 6 Läufe
WK  m Freistil mixed 2007 - 20105  8x50 2 Läufe
WK  m Freistil mixed 2010 u.ä.6  8x50 4 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 1 )
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1. 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft LSV 12 77 76 6

2. 1. SchwimmClub Strausberg LSV 04 4 4 0

3. Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. LSV 13 19 12 2

4. Kasseler SV LSV 07 9 9 0

5. Köthener SV 2009 LSV 13 5 5 0

6. Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V. LSV 04 11 9 1

7. Post SV Leipzig e.V. LSV 12 21 7 2

8. Potsdamer SV im OSC Potsdam LSV 04 21 18 2

9. PSV Halle e.V. LSV 13 5 5 0

10. PSV Stralsund LSV 08 18 13 2

11. SC Hellas Burg 1913 e.V. LSV 13 6 6 0

12. SC Magdeburg LSV 13 31 27 3

13. SC Poseidon Radebeul LSV 12 1 1 0

14. SG Einheit Rathenow e.V. LSV 04 10 10 1

15. SG Serum Bernburg/Nienburg LSV 13 0 0 0

16. SSV 70 Halle-Neustadt LSV 13 1 1 0

17. SSV Berliner Haie e.V. LSV 03 8 4 1

18. SSV Dessau 04 LSV 13 10 10 0

19. SSV PCK 90 Schwedt LSV 04 26 22 2

20. SV Eisleben - Sangerhausen e.V. LSV 13 21 15 1

21. SV Grün Weiß Wittenberg e.V. LSV 13 31 28 3

22. SV Halle / Saale LSV 13 8 6 1

23. SV Handwerk Leipzig e.V. LSV 12 13 5 1

24. SV Rotation Halle LSV 13 12 10 1

25. SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V LSV 13 8 1 1

26. Treptower SV Berlin e.V. LSV 03 32 3 4

27. TSG-GutsMuthsQuedlinburg LSV 13 5 5 0

28. TSV Berlin-Wittenau LSV 03 8 1 1

29. TSV Mindelheim LSV 02 10 9 1

30. Union 1861 Schönebeck LSV 13 1 1 0

31. Wasserfreunde Northeim LSV 09 12 9 1

32. Weißenfelser SV LSV 13 2 2 0

446 334 37
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Oliver Busch ( )SG Serum Bernburg/Nienburg
Schiedsrichter - Männer Stefan Auer ( )SG Serum Bernburg/Nienburg
Starter Stephanie Zwirner ( )SG Serum Bernburg/Nienburg
Sprecher Isolde König ( )SV Halle / Saale
Sprecher Norbert Ruthenberg ( )SV Rotation Halle
Schwimmrichter Ramona Böber ( )Kasseler SV
Schwimmrichter Cornelia Eichner ( )Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.

Auswerter Silke Rössler ( )1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
Auswerter Annika Rex ( )Weißenfelser SV
Protokollführer Manuel Schwitzing ( )SV Grün Weiß Wittenberg e.V.

Zeitmessanlage Martin Frank ( )SV Grün Weiß Wittenberg e.V.

Zielrichter-Obmann Torsten Westendorf ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
Zielrichter Gunnar Puckert ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.
Zielrichter Tobias Seitz ( )Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.

Zeitnehmer-Obmann Anja Großer ( )Treptower SV Berlin e.V.
Zeitnehmer  Bahn 1 Viktor Stoyanov ( )1. SchwimmClub Strausberg
Zeitnehmer  Bahn 2 Matthias Malecki ( )1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
Zeitnehmer  Bahn 3 Vivien Bowitz ( )SSV PCK 90 Schwedt
Zeitnehmer  Bahn 4 Carolin Laue ( )SV Eisleben - Sangerhausen e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Saskia Mikolaschek ( )SV Eisleben - Sangerhausen e.V.
Zeitnehmer  Bahn 6 Carola Haack ( )SC Magdeburg
Zeitnehmer  Bahn 7 Frank Bähr ( )TSV Mindelheim
Zeitnehmer  Bahn 8 Nicole Schmeck ( )SSV Berliner Haie e.V.
Reserve-Zeitnehmer Katja Gußmann ( )Wasserfreunde Northeim

Wenderichter-Obmann Anita Matthes ( )TSV Berlin-Wittenau
Wenderichter  Bahn 1 Anita Matthes ( )TSV Berlin-Wittenau
Wenderichter  Bahn 2 Anita Matthes ( )TSV Berlin-Wittenau
Wenderichter  Bahn 3 Jens Bowitz ( )SSV PCK 90 Schwedt
Wenderichter  Bahn 4 Jana Rackow ( )PSV Stralsund
Wenderichter  Bahn 5 Christian Finsel ( )Weißenfelser SV
Wenderichter  Bahn 6 G. Heitmann ( )TSG-GutsMuthsQuedlinburg
Wenderichter  Bahn 7 Michelle Fricke ( )Weißenfelser SV
Wenderichter  Bahn 8 Nicole Miedermeier ( )Post SV Leipzig e.V.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.06.2018 Beginn:  11:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Anna Maria Börstler (2006) SC Magdeburg  1:14,28
2. Grace Nothnick (2006) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:14,36
3. Lilly-Ann Bolek (2006) SC Magdeburg  1:16,20
4. Amy-Charlyne Dahlke (2006) SC Magdeburg  1:18,41
5. Lucie Lier (2006) SC Magdeburg  1:21,72
6. Joan Jahnke (2006) SSV PCK 90 Schwedt  1:22,39
7. Maria-Laura Barnack (2006) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:25,92
8. Katharina Lange (2006) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:26,02
9. Sophie Hauche (2006) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  1:27,91

10. Johanna Vögele (2006) TSV Mindelheim  1:28,28
11. Helene Würfel (2006) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:32,46
12. Ricarda Riedel (2006) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:32,68
13. Wilma Jördis Duwe (2006) PSV Stralsund  1:33,87
14. Nancy Schulze (2006) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:43,17
15. Rosa Bergmann (2006) TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:44,20
16. Lisa Sophie Seiler (2006) SV Handwerk Leipzig e.V.  1:49,42
17. Charlotte Leszczenski (2006) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:51,86

Fenja Junge (2006) SV Handwerk Leipzig e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Toska Helene Hartung (2005) Post SV Leipzig e.V.  1:12,75
2. Layla Krause (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:19,74
3. Selina Lommatzsch (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:20,29
4. Katharina Harzendorf (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:21,03
5. Lydia Dittmar (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:31,54
6. Ayla Vosgerau (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:31,56
7. Annika Petters (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:33,31
8. Cheyenne Cécile Puchert (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:34,59
9. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:35,08

10. Lydia Hartmann (2005) TSV Mindelheim  1:36,74
11. Isabelle Paschek (2005) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  1:37,55
12. Sofie Böhme (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:38,35
13. Emily Schmalz (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:41,19
14. Leonie Straubel (2005) PSV Stralsund  1:47,79
15. Emina Glatzel (2005) Post SV Leipzig e.V.  1:49,97
16. Holzhausen Anna (2005) SV Rotation Halle  1:50,63

Lara Straube (2005) SV Rotation Halle
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte Wechselbeinschläge aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06 Uhr)

Line Vergien (2005) SSV PCK 90 Schwedt nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Hannah Spielhagen (2004) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:12,22
2. Lilien Bowitz (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:16,20
3. Marleen Brandt (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:17,19
4. Nele Zelmer (2004) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:19,89
5. Anna Penner (2004) Kasseler SV  1:21,42
6. Arwen Gläßer (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:23,00
7. Laura Wolf (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:23,31
8. Tabea Sasse (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:23,44
9. Emma-Sophie Rauch (2004) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:23,77

10. Linda Zoe Rauch (2004) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:24,32
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noch Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich )

11. Amelie Frei (2004) TSV Mindelheim  1:25,08
12. Maren Bayer (2004) TSV Mindelheim  1:28,18
13. Svea Becker (2004) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  1:29,92
14. Lara Joan Parschau (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:33,79
15. Sophie Keil (2004) Wasserfreunde Northeim  1:34,42

Hannah Matthias (2004) Potsdamer SV im OSC Potsdam
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25 Uhr)

Jahrgang 2003
1. Luise Heine (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:10,05
2. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:12,90
3. Rika Rosenberger (2003) SV Handwerk Leipzig e.V.  1:14,24
4. Tara Hartung (2003) Post SV Leipzig e.V.  1:14,73
5. Paulin Winkler (2003) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:17,42
6. Lynn-Maris Eggert (2003) Wasserfreunde Northeim  1:21,72
7. Leni Hübler (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:22,93
8. Eva Müller (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:25,32
9. Kim Nikola Kölling (2003) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:26,79

10. Anika Stein (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:27,76
11. Pia Koch (2003) SV Rotation Halle  1:28,03
12. Fiona Kratochwil (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:32,81
13. Viktoria Gußmann (2003) Wasserfreunde Northeim  1:33,15
14. Lena Epler (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:36,40

Jahrgang 2002
1. Iulia-Dorina Farcas (2002) Kasseler SV  1:15,03
2. Selina Steinbach (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:17,79
3. Marie Müller (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:20,60
4. Lia Vosgerau (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:21,47
5. Melissa Thormann (2002) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:21,50
6. Lena Meyer (2002) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:23,11
7. Lea Bock (2002) TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:24,36
8. Leonie-Tabea Heinemann (2002) SV Rotation Halle  1:25,17
9. Maria Hahn (2002) PSV Halle e.V.  1:26,12

10. Hanna Sophia Klapproth (2002) SV Rotation Halle  1:28,40
11. Maren Rossmann (2002) Wasserfreunde Northeim  1:42,56

Elisa Schultz (2002) SV Handwerk Leipzig e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag 3. Wende mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Celina Eckstein (2002) Wasserfreunde Northeim nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Frieda Kolbe (2001) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  1:17,48
2. Tabea Dietrich (2001) Weißenfelser SV  1:25,74
3. Maxi Häder (2001) Post SV Leipzig e.V.  1:29,45

Jahrgang 2000
1. Kristin Schmidt (2000) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:23,01
2. Janina Pannasch (2000) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:23,03
3. Julia Heitmann (2000) TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:29,25

Jahrgang 1999
1. Gina Heitmann (1999) TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:14,39
2. Michelle Fricke (1999) Weißenfelser SV  1:36,31
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noch Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Tina Kehlitz (1998) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:14,08
2. Cora Riede (1996) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  1:15,43
3. Alina Migas (1997) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:15,50
4. Michelle Luise Döring (1996) SSV Berliner Haie e.V.  1:20,73
5. Vanessa Schumann (1998) Post SV Leipzig e.V.  1:21,87
6. Lina Maria Luengas Schwärmer (1998) SSV Berliner Haie e.V.  1:23,56
7. Marie Beck (1997) Post SV Leipzig e.V.  1:24,67
8. Sarah Rößler (1997) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:27,01
9. Julia Göhre (1994) SV Rotation Halle  1:29,00

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Konrad Becker (2006) SC Magdeburg  1:12,14
2. Eric Ermisch (2006) SC Magdeburg  1:13,82
3. Til Otto Wrede (2006) SC Magdeburg  1:13,93
4. Kenneth Bock (2006) SSV PCK 90 Schwedt  1:17,20
5. Liam Finn Kochinke (2006) SSV PCK 90 Schwedt  1:20,63
6. Paul Robert Hennig (2006) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:24,87
7. Noah Peters (2006) Wasserfreunde Northeim  1:25,97
8. Paul Förster (2006) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  1:32,93
9. Mattes Knauf (2006) PSV Stralsund  1:33,28

10. Oskar Ende (2006) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:33,61
11. Pepe Kräter (2006) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:34,98
12. Tim Albrecht (2006) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  1:35,22
13. Etienne Jebahi (2006) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:35,50
14. Marwin Pescht (2006) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:38,78
15. Tim Jäger (2006) Kasseler SV  1:39,69
16. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:40,30
17. Theodor Leupold (2006) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:44,53
18. Tom Schultz (2006) SV Handwerk Leipzig e.V.  1:50,67

Jahrgang 2005
1. Luca Schöttge (2005) SC Magdeburg  1:08,33
2. Erk Friedmar Schaarschmidt (2005) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:18,25
3. Mathis Nietzold (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:19,90
4. Maximilian Queitzsch (2005) SSV Dessau 04  1:21,88
5. Linus Voldenauer (2005) TSV Mindelheim  1:25,60
6. Moritz Krezeminski (2005) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  1:26,03
7. Lucian Patzak (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:27,80
8. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:28,94
9. Artur Sachse (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:29,95

10. Frederik Petersohn (2005) SSV Dessau 04  1:34,40
11. Ole Heuer (2005) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:35,25
12. Richard Rehn (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:35,32
13. Pascal John (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:37,19
14. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  1:46,28

Max Masannek (2005) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte auf der letzten Teilstrecke die Arme nicht über Wasser.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31 Uhr)

Bennet Zühlsdorff (2005) SC Magdeburg nicht am Start
Noel Schulze (2005) SV Grün Weiß Wittenberg e.V. nicht am Start
Jan Connor Steindorf (2005) SV Grün Weiß Wittenberg e.V. nicht am Start
Finn Kirsch (2005) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft nicht am Start
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noch Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Oliver Kalk (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:08,15
2. Benjamin Böhme (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:11,00
3. Oskar Würfel (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:13,80
4. Jonas Böber (2004) Kasseler SV  1:14,16
5. Cornelius Schramm (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:16,64
6. Lennart Johs (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:18,90
7. Maxim Lewandrowski (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:23,40
8. Malte Engelmann (2004) SSV PCK 90 Schwedt  1:24,99
9. Robin Bähr (2004) TSV Mindelheim  1:36,24

10. Felix Zocher (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:36,55
11. Daniel-Alexander Urich (2004) Kasseler SV  1:39,20
12. Romeo Trenkhorst (2004) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:42,32
13. Florian Meißner (2004) SV Rotation Halle  1:42,72

Liam Rühmann (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag erfolgte bei der 3. Wende nur mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: _11:33 Uhr)

Paul Leinung (2004) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Kai-Hagen Kreicsi (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:04,33
2. Thorfinn Braune (2003) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:07,41
3. Lennard Hinz (2003) SSV PCK 90 Schwedt  1:09,59
4. Phillip Geike (2003) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:10,16
5. Terence Peuker (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:10,72
6. Philipp Tuma (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:13,15
7. Finn Bergmann (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:13,34
8. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:13,93
9. Fritz Duda (2003) 1. SchwimmClub Strausberg  1:18,75

10. Karl Grasenack (2003) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:19,94
11. Tim Offermanns (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:21,26
12. Dominik Schulz (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:22,03
13. Linus Dornack (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:22,80
14. Tim Koark (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:23,64
15. Kai Winkler (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:25,64
16. Jan Börner (2003) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:25,88
17. Fabian Paschek (2003) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  1:32,81

Jahrgang 2002
1. Wilhelm Brockob (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:05,07
2. Nils Bierkamp (2002) Wasserfreunde Northeim  1:06,12
3. Andre Penner (2002) Kasseler SV  1:06,61
4. Tom Migas (2002) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:09,42
5. Justus Berger (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:11,47
6. Jakob Mau (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:15,86
7. Dennis Schemmel (2002) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:18,14
8. Tim Posselt (2002) SSV Berliner Haie e.V.  1:20,73
9. Alexander Vtorushin (2002) Kasseler SV  1:28,44

Julian Bogdain (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft nicht am Start
Marvin Rüthrich (2002) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Carlo Krüger (2001) SSV PCK 90 Schwedt  1:06,80
2. Tom Hermann (2001) PSV Halle e.V.  1:09,95
3. Hannes Jäger (2001) Kasseler SV  1:10,87
4. Benjamin Bähr (2001) TSV Mindelheim  1:11,56
5. Erik Ziegert (2001) SV Rotation Halle  1:22,42
6. Alexander Sopart (2001) Köthener SV 2009  1:26,71
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Jahrgang 2000
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  1:00,88
2. Quirin Liehmann (2000) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:03,78
3. Anton Müller (2000) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:06,07
4. Tjark Stöckemann (2000) Wasserfreunde Northeim  1:07,21
5. Gregor Abraham (2000) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:08,31
6. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  1:12,55
7. Bastian Pöpl (2000) PSV Halle e.V.  1:13,83
8. Erik Böttcher (2000) PSV Halle e.V.  1:14,99
9. Leon Riede (2000) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  1:16,32

10. Paul Lühnsdorf (2000) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:20,01

Alexander Rothe (2000) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Sebastian Zokov (1999) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:07,28
2. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  1:09,09
3. Jonas Dieckow (1999) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:15,44

Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg nicht am Start

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Jan-Hendrik Lesny (1994) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:02,15
2. Christopher Schulze (1992) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:03,79
3. Henry Döring (1993) SSV 70 Halle-Neustadt  1:04,14
4. Toni Angerstein (1990) SV Rotation Halle  1:04,70
5. Christian Dittmar (1988) Kasseler SV  1:05,04
6. Karl Schüler (1991) Union 1861 Schönebeck  1:07,41
7. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rotation Halle  1:07,49
8. Julian Voß (1997) SSV Berliner Haie e.V.  1:09,47
9. Martin Frank (1987) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:10,62

10. Alexander Huber (1989) TSV Mindelheim  1:15,42
11. Hubert-Mario Kuntzsch (1998) Köthener SV 2009  1:18,13
12. Lars Bornemann (1998) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:18,25
13. Martin Winkler (1996) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1:18,49
14. Marcel Schrader (1998) Köthener SV 2009  1:19,90
15. Ulf Petzoldt (1967) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:20,58
16. Ole-Peter Ott (1998) Treptower SV Berlin e.V.  1:21,84
17. Jonas Neumann (1998) Wasserfreunde Northeim  1:25,69

Sasha Bähr (1998) TSV Mindelheim
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 1. Wende, Anschlag mit nur einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10 Uhr)

Pascal Frehle (1997) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Marco Börner (1998) Köthener SV 2009 nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Annika Zische (2009) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:42,84
2. Julia Paschek (2009) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:43,97
3. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,85
4. Elli Nothnick (2009) SV Halle / Saale  0:49,53
5. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:50,37
6. Amelie Wendt (2009) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:50,46
7. Luisa Dittmer (2009) PSV Stralsund  0:50,56
8. Sophia Seifert (2009) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:51,08
9. Marie Charlotte Schaarschmidt (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:56,31

10. Leonie Johanna Dudziak (2009) PSV Stralsund  1:02,58
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noch Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Hanna Fiedler (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:37,55
2. Ewa Zur Brügge (2008) SV Halle / Saale  0:37,92
3. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,27
4. Katharina Grammlich (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:39,32
5. Charlotte Maria Klemm (2008) SV Halle / Saale  0:40,35
6. Lea-Marie Bellstedt (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:40,74
7. Milu Lourdes Berger (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:41,73
8. Yu Börner (2008) SC Poseidon Radebeul  0:42,55
9. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,10

10. Helene Körner (2008) 1. SchwimmClub Strausberg  0:46,75
11. Clarissa Kolbe (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:47,28
12. Charlotte Baumgart (2008) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:48,95
13. Emilie Steinert (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:49,85
14. Lea Beier (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:50,00
15. Emma Sutcliffe (2008) SC Magdeburg  0:50,29
16. Emma Hoffelner (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:50,38
17. Nina Woitag (2008) SC Magdeburg  0:50,94
18. Elinor Leupold (2008) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:51,02
19. Nina Scharf (2008) Post SV Leipzig e.V.  0:51,04
20. Helene Schneider (2008) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:51,17
21. Amelie Renner (2008) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:52,82
22. Ennie Pache (2008) SC Magdeburg  0:54,46
23. Jollita Judith Hensen (2008) SSV Dessau 04  1:01,27
24. Anna Helena Hennig (2008) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  1:03,33

Leni Müller (2008) SSV PCK 90 Schwedt
DISQUALIFIZIERT:
Start vor Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26 Uhr)

Anja Tantius (2008) SG Einheit Rathenow e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme wurden nicht über Wasser nach vorn geführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:24 Uhr)

Nele Schwerd (2008) PSV Halle e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme wuden nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn geführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:24 Uhr)

Elina Ebert (2008) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:24 Uhr)

Miriam Junge (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sophie Hornung (2007) PSV Stralsund  0:34,83
2. Leni von Bonin (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:35,41
3. Hanna Engelmann (2007) SSV PCK 90 Schwedt  0:35,87
4. Nele Röthig (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:36,56
5. Mia Ritschel (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:38,16
6. Paula Haßkerl (2007) SC Magdeburg  0:38,91
7. Sally Wagner (2007) SSV PCK 90 Schwedt  0:39,33
8. Maritka Grote (2007) SSV PCK 90 Schwedt  0:39,41
9. Pauline Mende (2007) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:39,47

10. Mia Sophie Oldenburg (2007) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:40,11
11. Marlen Klose (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:40,91
12. Jette Marie Koch (2007) SC Magdeburg  0:41,62
13. Emily Seifert (2007) PSV Stralsund  0:42,42
14. Marlene Somschor (2007) PSV Stralsund  0:42,72
15. Charlotte Nicolae (2007) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:42,94
16. Frederike Rotsch (2007) SSV PCK 90 Schwedt  0:43,16
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10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: SV Grün-Weiß Wittenberg e.V.

noch Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich )

17. Ann-Sophie Stein (2007) SSV Dessau 04  0:43,82
18. Frieda Kopf (2007) SSV Dessau 04  0:44,20
19. Melissa Kliche (2007) 1. SchwimmClub Strausberg  0:44,45
20. Jasmin Nisse (2007) Treptower SV Berlin e.V.  0:44,54
21. Emma Matthias (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:45,80
22. Marlene Storch (2007) TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:46,60
23. Laureen Voigt (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,75
24. Marie Kiefer (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:46,80
25. Estella Lützen (2007) TSV Berlin-Wittenau  0:47,30
26. Liv-Grete Schuch (2007) PSV Stralsund  0:47,48
27. Lena Hampel (2007) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:48,72
28. Laura Gallitz (2007) SV Halle / Saale  0:48,79
29. Eleonora Schütze (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:52,94

Fiona Wacker (2007) SSV PCK 90 Schwedt nicht am Start
Pia Heidi Falke (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Jonathan Grundfeld (2009) SC Magdeburg  0:41,16 VR
2. Erik Sebastian Böhme (2009) SSV Dessau 04  0:52,96
3. Franz Kirchhoff (2009) PSV Stralsund  0:53,00
4. Luis Hünl (2009) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:53,94
5. Georg Somschor (2009) PSV Stralsund  0:58,43

Rico Robin (2009) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Konstantin Brätz (2008) PSV Stralsund  0:39,69
2. Roland Bordas (2008) SC Magdeburg  0:39,74
3. Rudolf Bordas (2008) SC Magdeburg  0:40,43

Fynn Drzymala (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:40,43
5. Adrian Zische (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:40,77
6. Moritz Büssow (2008) 1. SchwimmClub Strausberg  0:41,79
7. Emil Sachse (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:42,61
8. Tim Simmank (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:42,96
9. Cedric Sasse (2008) SSV PCK 90 Schwedt  0:43,39

10. Ole Henkel (2008) SC Magdeburg  0:45,72
11. Leandro Peter (2008) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:46,72
12. Ferris Winkler (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:47,28
13. Noah Nalu Sandner (2008) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:47,61
14. Anton Glatz (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:49,02
15. Anton Konrad (2008) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:51,16
16. Jonas Kleinke (2008) SSV PCK 90 Schwedt  0:51,66
17. Valentin Kolbe (2008) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:52,29
18. Theodor Markatsch (2008) SV Halle / Saale  0:52,70
19. Maarten Kranz (2008) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,81
20. Hugo Rutz (2008) SC Magdeburg  0:57,94
21. Nikolas Mojzis (2008) SV Halle / Saale  1:00,26
22. Niclas Friedrich (2008) SSV Dessau 04  1:04,65

Finn-Luis Erbring (2008) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme wurden auf der letzten Strecke nicht über Wasser nach vorn geführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36 Uhr)

Jahrgang 2007
1. Alexander Seifert (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:35,57
2. Linus Johs (2007) SSV PCK 90 Schwedt  0:37,10
3. Leo Matthias (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:38,53
4. Erik Dittmar (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:38,72
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

5. Robbie Mandsfeld (2007) Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  0:41,01
6. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:41,32
7. Quentin Schramm (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:41,67
8. Leonard Sienkiewicz (2007) SC Magdeburg  0:43,33
9. Paul Röhricht (2007) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:44,03

10. Dominik Müller (2007) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  0:44,85
11. Malte Schröder (2007) SC Magdeburg  0:45,82
12. Janic Bienert (2007) PSV Stralsund  0:46,66
13. Leon Wahnschaap (2007) SC Magdeburg  0:49,52
14. Moritz Posniak (2007) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  0:50,26
15. Yanik Flade (2007) SC Magdeburg  0:52,78
16. Emil Busemann (2007) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  0:53,23
17. Arne Simon (2007) SC Magdeburg  0:58,00
18. Joshua Weiß (2007) SC Magdeburg  1:07,73

Wettkampf 5  8x50 m Freistil ( mixed, 2007 - 2010 )

1. 1. Mannschaft 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  4:37,68
Alexander Seifert  m (2007)  0:34,56
Leni von Bonin  w (2007)  1:06,75
Adrian Zische  m (2008)  1:42,28
Mia Ritschel  w (2007)  2:16,93
Emil Sachse  m (2008)  2:57,31
Katharina Grammlich  w (2008)  3:32,09
Dominik Müller  m (2007)  4:06,43
Nele Röthig  w (2007)  4:37,68

2. 1. Mannschaft SSV PCK 90 Schwedt  4:53,90
Linus Johs  m (2007)  0:33,62
Maritka Grote  w (2007)  1:10,56
Marvin Mierach  m (2008)  1:50,75
Sally Wagner  w (2007)  2:26,37
Jonas Kleinke  m (2008)  3:06,09
Frederike Rotsch  w (2007)  3:45,03
Cedric Sasse  m (2008)  4:22,06
Hanna Engelmann  w (2007)  4:53,90

3. 1. Mannschaft PSV Stralsund  5:03,04
Janic Bienert  m (2007)  0:37,03
Sophie Hornung  w (2007)  1:08,75
Konstantin Brätz  m (2008)  1:43,98
Emily Seifert  w (2007)  2:20,55
Franz Kirchhoff  m (2009)  3:02,04
Liv-Grete Schuch  w (2007)  3:40,97
Georg Somschor  m (2009)  4:28,00
Marlene Somschor  w (2007)  5:03,04

4. 1. Mannschaft SC Magdeburg  5:03,22
Leonard Sienkiewicz  m (2007)  0:37,32
Nina Woitag  w (2008)  1:18,22
Jonathan Grundfeld  m (2009)  1:57,25
Emma Sutcliffe  w (2008)  2:36,91
Yanik Flade  m (2007)  3:14,10
Jette Marie Koch  w (2007)  3:50,25
Ole Henkel  m (2008)  4:26,63
Paula Haßkerl  w (2007)  5:03,22

5. 2. Mannschaft 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  5:03,55
Quentin Schramm  m (2007)  0:36,86
Marlen Klose  w (2007)  1:13,82
Erik Dittmar  m (2007)  1:50,48
Milu Lourdes Berger  w (2008)  2:28,60
Anton Konrad  m (2008)  3:08,56
Eleonora Schütze  w (2007)  3:47,89
Fynn Drzymala  m (2008)  4:26,49
Marie Kiefer  w (2007)  5:03,55

6. 1. Mannschaft Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  5:20,78
Nils Berndt  m (2009)  0:49,60
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noch Wettkampf 5  8x50 m Freistil ( mixed )

Mia Sophie Oldenburg  w (2007)  1:27,44
Leander Tharus Tunc  m (2009)  2:09,38
Charlotte Baumgart  w (2008)  2:50,19
Leandro Peter  m (2008)  3:27,85
Amelie Renner  w (2008)  4:07,19
Paul Röhricht  m (2007)  4:42,41
Lena Hampel  w (2007)  5:20,78

7. 3. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  5:34,38
Noah Nalu Sandner  m (2008)  0:38,03
Pauline Mende  w (2007)  1:13,60
Lucas Reitmann  m (2009)  1:57,85
Amelie Wendt  w (2009)  2:41,19
Daniel Nicolae  m (2010)  3:28,13
Helene Schneider  w (2008)  4:11,19
Luis Hünl  m (2009)  4:39,50
Charlotte Nicolae  w (2007)  5:34,38

8. 2. Mannschaft SC Magdeburg  5:56,37
Julien Wegner  m (2007)  0:41,62
Paula Uth  w (2009)  1:24,84
Arne Simon  m (2007)  2:14,62
Anna Sophia Wolter  w (2008)  3:02,41
Malte Schröder  m (2007)  3:42,50
Renée Ivonne Gold  w (2009)  4:13,66
Leon Wahnschaap  m (2007)  5:14,31
Ennie Pache  w (2008)  5:56,37

9. 1. Mannschaft Treptower SV Berlin e.V.  6:31,06
Finn Lange  m (2008)  0:47,03
Luna Hochheisel  w (2008)  1:33,08
Matti Herzmann  m (2008)  2:17,99
Yolanda Huth  w (2009)  3:03,25
Phil Neidler  m (2008)  3:51,16
Lotte Heinemann  w (2008)  4:47,49
Tim Graubner  m (2009)  5:37,94
Chrissy Lipecky  w (2008)  6:31,06

10. 1. Mannschaft SV Handwerk Leipzig e.V.  7:11,39
Carlotta Waizmann  w (2009)  0:56,71
Noa Gutscher  m (2009)  1:39,47
Ronja Stodolka  w (2010)  2:33,09
Henry Harnisch  m (2010)  3:34,59
Finja Gruhl  w (2010)  4:46,57
August Kotte  m (2009)  5:27,46
Nelly Hirsch  w (2009)  6:19,92
Tom William Wilke  m (2009)  7:11,39

1. Mannschaft SV Halle / Saale
Ewa Zur Brügge  w (2008)
Elli Nothnick  w (2009)
Theodor Markatsch  m (2008)
Nikolas Mojzis  m (2008)
Merle Busch  w (2010)
Marlene Starke  w (2010)
Laura Gallitz  w (2007)
Charlotte Maria Klemm  w (2008)

DISQUALIFIZIERT:
Die Mannschaft startete nicht in der Reihenfolge, die in der Auschreibung vorgegeben wurde
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:56 Uhr)

1. Mannschaft SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start
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Wettkampf 6  8x50 m Freistil ( mixed, 2010 u.ä. )

1. 2. Mannschaft SSV PCK 90 Schwedt  3:38,62
Carlo Krüger  m (2001)  0:25,21
Johanna Gaffrey  w (1995)  0:54,68
Andreas Grote  m (1980)  1:21,84
Lilien Bowitz  w (2004)  1:50,71
Oliver Kalk  m (2004)  2:16,87
Tabea Sasse  w (2004)  2:47,53
Kilian Gaffrey  m (1993)  3:10,56
Marleen Brandt  w (2004)  3:38,62

2. 1. Mannschaft 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  3:38,65
Sebastian Zokov  m (1999)  0:25,50
Marie Müller  w (2002)  0:55,62
Kai-Hagen Kreicsi  m (2003)  1:21,65
Janina Pannasch  w (2000)  1:51,87
Wilhelm Brockob  m (2002)  2:16,68
Grace Nothnick  w (2006)  2:46,09
Anton Müller  m (2000)  3:11,78
Johanna Behrend  w (2000)  3:38,65

3. 1. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  3:45,25
Tom Migas  m (2002)  0:25,59
Tina Kehlitz  w (1998)  0:55,12
Thorfinn Braune  m (2003)  1:21,50
Alina Migas  w (1997)  1:51,87
Juan Carlos Cortez Garcia  m (1990)  2:18,90
Lena Meyer  w (2002)  2:49,12
Martin Frank  m (1987)  3:16,22
Paulin Winkler  w (2003)  3:45,25

4. 2. Mannschaft 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  3:51,81
Quirin Liehmann  m (2000)
Fiona Kratochwil  w (2003)  0:58,15
Gregor Abraham  m (2000)  1:25,25
Lia Vosgerau  w (2002)  1:56,00
Terence Peuker  m (2003)  2:22,87
Leni Hübler  w (2003)  2:54,09
Justus Berger  m (2002)  3:21,12
Layla Krause  w (2005)  3:51,81

5. 1. Mannschaft Wasserfreunde Northeim  3:54,50
Nils Bierkamp  m (2002)  0:27,22
Sophie Keil  w (2004)  0:58,33
Jens Rossmann  m (2000)  1:25,75
Maren Rossmann  w (2002)  1:58,72
Tjark Stöckemann  m (2000)  2:24,72
Luisa Emily Priebe  w (2003)  2:57,16
Mirco Fuhrmann  m (1995)  3:23,00
Lynn-Maris Eggert  w (2003)  3:54,50

6. 1. Mannschaft SSV Berliner Haie e.V.  3:57,47
Julian Voß  m (1997)  0:27,60
Catrin Herfet  w (1979)  0:58,53
Tim Posselt  m (2002)  1:27,81
Michelle Luise Döring  w (1996)  2:01,03
Gregor Krummel  m (1986)  2:30,47
Maxie Roß  w (2002)  3:00,81
Mario Lemzer  m (1989)  3:27,72
Lina Maria Luengas Schwärmer  w (1998)  3:57,47

7. 1. Mannschaft SV Eisleben - Sangerhausen e.V.  3:58,16
Franz Kolbe  m (1998)  0:26,22
Charlotte Bätz  w (1998)  1:00,19
Robert Bätz  m (1995)  1:30,44
Renee Sophie Privenau  w (2001)  2:00,44
Artur Kolbe  m (2001)  2:29,19
Leonie Siee  w (2005)  3:02,91
Florian Siee  m (2000)  3:28,22
Frieda Kolbe  w (2001)  3:58,16

8. 1. Mannschaft SC Magdeburg  3:59,87
Luca Schöttge  m (2005)  0:29,34
Anna Maria Börstler  w (2006)  0:57,65
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noch Wettkampf 6  8x50 m Freistil ( mixed )

Til Otto Wrede  m (2006)  1:27,28
Lucie Lier  w (2006)  1:58,12
Konrad Becker  m (2006)  2:27,90
Amy-Charlyne Dahlke  w (2006)  2:59,00
Eric Ermisch  m (2006)  3:30,28
Lilly-Ann Bolek  w (2006)  3:59,87

9. 1. Mannschaft TSV Mindelheim  4:01,57
Robert Bretschneider  m (1992)  0:25,78
Lydia Hartmann  w (2005)  1:01,44
Robin Bähr  m (2004)  1:31,97
Johanna Vögele  w (2006)  2:05,47
Benjamin Bähr  m (2001)  2:31,75
Maren Bayer  w (2004)  3:05,25
Sasha Bähr  m (1998)  3:30,63
Amelie Frei  w (2004)  4:01,57

10. 1. Mannschaft Potsdamer SV im OSC Potsdam  4:04,30
Erk Friedmar Schaarschmidt  m (2005)  0:29,69
Hannah Spielhagen  w (2004)  0:58,31
Ben Wyschkon  m (2005)  1:31,90
Hannah Matthias  w (2004)  2:02,02
Ole Heuer  m (2005)  2:35,12
Nele Zelmer  w (2004)  3:06,46
Jonas Dieckow  m (1999)  3:34,93
Antonia Marie Schubert  w (2003)  4:04,30

11. 3. Mannschaft 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  4:04,73
Philipp Tuma  m (2003)  0:27,89
Katharina Harzendorf  w (2005)  1:01,02
Benjamin Böhme  m (2004)  1:28,76
Laura Wolf  w (2004)  2:00,39
Oskar Würfel  m (2004)  2:30,26
Kristin Schmidt  w (2000)  3:02,95
Jakob Mau  m (2002)  3:31,60
Anika Stein  w (2003)  4:04,73

12. 1. Mannschaft SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  4:11,10
Chris Scheller  m (2001)  0:27,36
Maja Krone  w (2004)  1:00,20
Niklas Kaiser  m (2004)  1:31,20
Vivien Sidorf  w (2005)  2:05,39
Bennet Schreiber  m (2003)  2:34,86
Anna Nieber  w (2004)  3:10,48
Lucas Gutjahr  m (2003)  3:38,45
Jane Westendorf  w (2000)  4:11,10

13. 2. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  4:12,44
Dennis Schemmel  m (2002)  0:28,94
Ricarda Riedel  w (2006)  1:00,69
Lars Bornemann  m (1998)  1:29,87
Nancy Schulze  w (2006)  2:07,78
Karl Grasenack  m (2003)  2:38,94
Kim Nikola Kölling  w (2003)  3:12,75
Paul Lühnsdorf  m (2000)  3:41,28
Melissa Thormann  w (2002)  4:12,44

14. 4. Mannschaft 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  4:14,97
Lucian Patzak  m (2005)  0:30,81
Annika Petters  w (2005)  1:03,72
Mathis Nietzold  m (2005)  1:34,56
Arwen Gläßer  w (2004)  2:07,69
Artur Sachse  m (2005)  2:39,63
Selina Lommatzsch  w (2005)  3:10,66
Felix Zocher  m (2004)  3:42,84
Lydia Dittmar  w (2005)  4:14,97

15. 2. Mannschaft Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.  4:15,06
Philipp Glauer  m (2005)  0:33,82
Lysanne Biewald  w (2006)  1:07,43
Moritz Krezeminski  m (2005)  1:30,26
Tamina Eichner  w (2003)  2:12,01
Lucas Keller  m (2005)  2:48,58
Katharina Lebedev  w (2005)  3:13,69
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Leon Riede  m (2000)  3:42,90
Cora Riede  w (1996)  4:15,06

16. 1. Mannschaft PSV Stralsund  4:16,75
Jan Brinkmann  m (1997)  0:25,68
Emma Wolle  w (2006)  1:01,71
Ole Erik Jörger  m (1997)  1:28,84
Wilma Jördis Duwe  w (2006)  2:04,50
Mattes Knauf  m (2006)  2:38,18
Leni Elin Gerke  w (2005)  3:14,46
Tim Poddig  m (1995)  3:39,65
Leonie Straubel  w (2005)  4:16,75

17. 1. Mannschaft Treptower SV Berlin e.V.  4:19,91
Volker Eras  m (1986)  0:27,03
Juliane Eras  w (1987)  0:59,87
Patrick Herrndorf  m (1991)  1:26,31
Simone Buchsteiner  w (1970)  1:59,00
Stefan Herzmann  m (1980)  2:29,66
Jana Becker  w (1978)  3:05,97
Fynn Reinhold  m (2003)  3:41,97
Laura Ciechowski  w (1999)  4:19,91

18. 3. Mannschaft Treptower SV Berlin e.V.  4:20,36
Pascal Frehle  m (1997)  0:27,90
Phoebe Richter  w (2001)  0:59,97
Dominik Nisch  m (2004)  1:30,89
Lena Koch  w (2001)  2:03,41
Ole-Peter Ott  m (1998)  2:34,41
Jördis Liermann  w (1999)  3:11,98
Morice Höhne  m (2003)  3:44,13
Fabricia Thiele  w (2000)  4:20,36

19. 1. Mannschaft Ludwigsfelder SV Delphin 1990 e.V.  4:34,28
Jan-Hendrik Lesny  m (1994)  0:24,68
Elina Ebert  w (2008)  1:11,04
Niklas Näther  m (2001)  1:42,55
Anna Helena Hennig  w (2008)  2:30,31
Christopher Schulze  m (1992)  2:56,81
Heike Schrader  w (1964)  3:33,18
Phillip Geike  m (2003)  4:00,96
Maria-Laura Barnack  w (2006)  4:34,28

20. 2. Mannschaft Potsdamer SV im OSC Potsdam  4:41,78
Anton Zeno Rauch  m (2004)  0:27,75
Linda Zoe Rauch  w (2004)  1:00,09
Finn Bergmann  m (2003)  1:28,71
Marie Charlotte Schaarschmidt  w (2009)  2:15,21
Noah Zelmer  m (2007)  2:54,66
Emma Matthias  w (2007)  3:33,75
Leo Matthias  m (2007)  4:08,31
Katharina Lange  w (2006)  4:41,78

21. 1. Mannschaft TSV Berlin-Wittenau  5:14,44
Ben Döring  m (2005)  0:33,87
Estella Lützen  w (2007)  1:15,37
Julian Krause  m (2004)  1:51,84
Annalina Strenge  w (2005)  2:28,53
Moritz Stelzer  m (2006)  3:10,09
Milena Lawniczak  w (2006)  3:46,56
Ulrik Braune  m (2008)  4:31,40
Clara Paul  w (2006)  5:14,44

22. 2. Mannschaft Treptower SV Berlin e.V.  5:18,07
Paul Graubner  m (2004)  0:38,82
Jasmin Nisse  w (2007)  1:16,66
Kjell Rösler  m (2006)  1:53,69
Pia-Florentine Pilz  w (2006)  2:34,41
Maxim Bechmann  m (2005)  3:12,85
Annalina Hornbruch  w (2005)  3:59,69
Hannes Becker  m (2005)  4:40,38
Leonie Raschke  w (2006)  5:18,07

23. 1. Mannschaft Post SV Leipzig e.V.  6:54,66
Elena Feller  w (2010)  0:42,81
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Anna Carolin Niedermeier  w (2010)  1:20,81
Tom Röser  m (2010)  2:09,16
Justus Georg Schüller  m (2010)  3:04,75
Oskar Smok  m (2010)  4:01,41
Moritz Kursawe  m (2010)  5:20,94
Pauline Gäbler  w (2006)  6:18,31
Sarah Feldhoff  w (2005)  6:54,66

2. Mannschaft Post SV Leipzig e.V.
Ole Scharf  m (2004)  0:35,31
Vanessa Schumann  w (1998)  1:09,70
Erik Furchert  m (2010)  2:05,24
Hannah Stolzenburg  w (2001)  2:39,57
Nils Bulik  m (2010)  3:42,33
Antonia Köhler  w (2002)  4:17,65
Niklas Geister  m (2004)  4:58,42
Marie Beck  w (1997)

DISQUALIFIZIERT:
Die Staffel startete nicht in der Reihenfolge, wie in der Staffelmeldung angegeben.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44 Uhr)

1. Mannschaft SV Rotation Halle
Norbert Ruthenberg  m (1989)  0:27,48
Hanna Sophia Klapproth  w (2002)  1:01,18
Erik Ziegert  m (2001)  1:30,55
Lara Straube  w (2005)  2:06,09
Theo Altmann  m (2010)
Farina Kerner  w (1994)
Toni Angerstein  m (1990)
Julia Göhre  w (1994)

DISQUALIFIZIERT:
Der 4. Schwimmer verließ den Startblock, bevor der 3 Schwimmer die Wand berührte.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33 Uhr)

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:40 Uhr
13:50 Uhr

gez. Oliver Busch gez. Stefan Auer gez. Manuel Schwitzing
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


